- 1 -

晋交〔2023〕129 号

因晋江刺桐大桥—江滨南路节点改造施工需要，为确保工

程顺利实施，保障江滨南路周边道路交通安全、有序、畅通，

根据《中华人民共和国道路交通安全法》第三十九条，决定对

施工道路实施交通限制，具体如下：

一、限制时间

2023 年 9 月 10 日至 2023 年 9 月 14 日，每晚 22:00 至次日

7:00，共计 5 天。

二、限制路段

- 2 -

江滨南路段（浦沟大桥至刺桐大桥桥下）。

三、限制措施

交通限制期间，江滨南路（浦沟大桥至刺桐大桥桥下）分

幅封闭施工。

四、交通导流措施

（一）南安方向前往石狮欲通过江滨南路的车辆，请沿机

场连接线→双龙路进入沿海大通道；

（二）南安方向前往石狮欲通过江滨南路的车辆，请沿黄

龙大桥→江滨北路→晋江大桥→沿海大通道绕行；

（三）南安方向前往台商车辆欲通过江滨南路的车辆，请

沿田安大桥→江滨北路→丰海路前往台商；

（四）石狮方向前往南安欲通过江滨南路的车辆，请沿双

龙路→机场连接线→江滨南路绕行。

以上采取的交通限制措施时间将根据工程作业进度进行调

整，请以现场设置的交通标志等交通设施为准。请广大市民提

前安排好出行路线，按照交通指挥人员指挥和交通标志、标线

指示有序通行。

特此通告。

晋江市交通运输局

2023 年 9 月 5 日

晋江市交通运输局 2023 年 9 月 5 日印发